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ក្រមុហ នុក្រដូនិសលរមពជុា 

ការផ្តលជ់នូរសិសសសលើការបញ្ុុះតម្មៃសក្រាបក់ារបងប់រុវលាភឆា្ាំទ២ី ទរុជាមនុ 
ខ នងិលរខខណ្ឌ 

 

១. ស ារ្ុងឯរសារសតរីីខ និងលរខខណ្ឌសនុះ ពារយថា “អ្រ្” ឬ “របសអ់្រ្” សាំស ាដល់រ្ាស់បណ្ណសនារ ៉ាប់រង។ ពារយថា 
“ស ើងខ្ុាំ”  “របសស់ ើងខ្ុាំ” “ក្រមុហ នុក្រដូនិសលរមពជុា” ឬ “ក្រមុហ នុ” សាំស ាដល់ក្រមុហ ុន ក្រូដិនសល (សខមបូឌា) ឡា 
ហវ៍ អ្ឹសួរុ៉ិនស៍ ម.រ ។ 

២. “បុរវលាភឆា្ាំទី២” សាំស ាដល់បុរវលាភដដលអ្្របានបង់ សដើមបីបនតបណ្ណសនារ ៉ាប់រងឲ្យរានសុរលភារស ាឆ្ាាំទី២។ 
ឧទាហរណ្៍ សបើអ្្រដារ់ពារយសស្ើសុាំទិញបណ្ណសនារ ៉ាប់រង នងិបង់បុរវលាភដាំបូង ស ាម្ងៃទី១ ដខតុលា ឆ្ាាំ២០២៣ ស ាុះ  
បុរវលាភរ្ុងឆ្ាាំទី២ នឹងដលក់ាលរាំណ្ត់បង់ស ាម្ងៃទី១ ដខតលុា ឆ្ាាំ២០២៤។ 

៣ .  “ការបងប់រុវលាភឆា្ាំទ២ីទរុជាមនុ” រានន ័ថា អ្្របង់បរុវលាភឆ្ាាំទី២ ស ារ្ុងសរលជាម ួបុរវលាភឆ្ាាំទី១ ឬរ្ុងរាំឡងុ
សរល ៧ ម្ងៃ ប ទាប់រីអ្្របានបង់បុរវលាភឆ្ាាំទី១ រួចរាល។់ 

៤. “អ្តងិជិនងមី”  សាំស ាដល់អ្រ្ដដលទិញបណ្ណសនារ ៉ាប់រងណាមួ  របស់ក្រុមហ នុក្រូដនិសលរមពុជាចាបរ់ីម្ងៃទី១ ដខ
តុលា ឆ្ាាំ២០២៣។ 

៥. សដើមបីរានសិទធិទទួលបានការបញ្ុុះតម្មៃសនុះ អ្្រក្តូវជាអ្តិងិជនងមីដដលជាវផ្លិតផ្ល PRUអ្ ាគតរូនខ្ុាំ ជាមួ នឹងការ
បង់បុរវលាភក្បចាាំឆ្ាាំ។ 

៦. សបើអ្្រទទួលបានសិទធិសលើការបញ្ុុះតម្មៃសនុះ អ្្រនឹងទទួលបានការបញ្ុុះតម្មៃចាំនួន ៣០% ស ាសលើការបង់បុរវលាភឆ្ាាំទី២ 
ទុរជាមុន។ ឧទាហរណ្ ៍អ្្រទញិបណ្ណសនារ ៉ាប់រង PRUអ្ ាគតរូនខ្ុាំ ដដលរានបុរវលាភក្បចាាំឆ្ាាំ USD ១០០០ ស ា
ម្ងៃទី១ ដខតុលា ឆ្ាាំ២០២៣។ អ្្រនឹងតក្មូវឲ្យបង់  USD ១០០០ សាំរាប់បុរវលាភដាំបូង ប ុដនតអ្្រនឹងបង់ក្តឹមដត USD ៧០០ 
ប ុសណណាុះ សក្រាប់ការបងប់ុរវលាភឆ្ាាំទី២ទុរជាមុន។ 

៧. អ្្រនឹងតក្មូវឲ្យបង់បុរវលាភក្បចាាំឆ្ាាំ  USD ១០០០ សាំរាប់ឆ្ាាំទី៣តស ាមុខជាធមមតា សដើមបីបនតសុរលភារបណ្ណសនា
រ ៉ាប់រងរបស់អ្្រ។ 

៨. សបើអ្្រលុបសចាលបណ្ណសនារ ៉ាប់រងរ្ុងរាំឡុងសរល២១ម្ងៃ ប ទាប់រីកាលបរ៉ិសចេទសចញបណ្ណសនារ ៉ាប់រងបុរវលាភដាំបូង 
និងបុរវលាភឆ្ាាំទី២ ដដលបានបង់ទុរជាមុន និងទទួលបានការបញ្ុុះតម្មៃស ាុះ នងឹក្តូវសងក្តឡប់ស ាវ៉ិញ ប ទាប់រីដរ
សចញនូវម្ងៃរិនិតយសុខភារ (ក្បសិនសបើរាន)។ 

៩. អ្្រអាចសស្ើសុាំបងវិលក្តឡប់បរុវលាភឆ្ាាំទី២ដដលបានបង់ទុរជាមុន  និងទទលួបានការបញ្ុុះតម្មៃស ាុះក្តឡប់ស ាវ៉ិញ 
ក្បសិនសបើឆ្ាាំទី២ មិនទាន់មរដល់ ប ុដនតអ្្រនឹងមិនទទួលបានសិទធិរ្ុងការបញ្ុុះតម្មៃសទៀតស ាុះសទ។ អ្្រនឹងតក្មូវឲ្យបង់បុរវ
លាភឆ្ាាំទី២ រ្ុងចាំនួនរាំណ្តជ់ាធមមតា សដើមបីបនតសរុលភារបណ្ណសនារ ៉ាប់រងរបស់អ្្រ។ 

១០. សបើអ្្រសបាុះបង់បណ្ណសនារ ៉ាបរ់ងរបស់អ្្រមុនឆ្ាាំទី២ ស ាុះបុរវលាភឆ្ាាំទី២ដដលបានបង់ទរុជាមុន និងទទួលបានការ
បញ្ុុះតម្មៃសនុះ  នឹងក្តូវបងវលិសងក្តឡប់ស ាវ៉ិញ។ ទឹរក្បារម់្នការសបាុះបង់បណ្ណសនារ ៉ាបរ់ង (ក្បសិនសបើរាន) នឹងក្តូវ
ទូទាត់ស ាតាមខ នងិលរខខណ្ខម្នបណ្ណសនារ ៉ាប់រង។ 

១១. សបើសិនសបើរានការទាមទារសាំណ្ងស ាឆ្ាាំទី១ សហើ ឆ្ាាំទី២រុាំទាន់មរដល់ ស ាុះបុរវលាភឆ្ាាំទី២ដដលបានបងទ់ុរជាមុន
និងទទួលបានការបញ្ុុះតម្មៃសនុះ នឹងក្តូវបងវិលសងក្តឡប់ស ាវ៉ិញ។ ការទាមទារសាំណ្ង នឹងក្តូវបានវា តម្មៃ និងទូទាត់
ស ាតាមខ និងលរខខណ្ខម្នបណ្ណសនារ ៉ាប់រង។ 

១២. ការសចញបណ្ណសនារ ៉ាប់រងរបស់អ្្រ នឹងក្តូវឆ្ៃងកាត់ដាំសណ្ើរការម្នការសចញបណ្ណសនារ ៉ាប់រងដូចការអ្នុវតតជាធមមតា។ 
១៣. ខ និងលរខខណ្ខសផ្េងសទៀតម្នបណ្ណសនារ ៉ាប់រងរបស់ផ្លិតផ្លនឹងបនតអ្នុវតតដូចធមមតា។ 
១៤. ក្រុមហ ុនររាសិទធិរ្ងុការបញប្់ការបញ្ុុះតម្មៃសនុះ ឬផ្ៃាស់បតរូលរខខណ្ឌ នងិសិទធិរ្ងុការទទួលបានការបញ្ុុះតម្មៃសនុះ ឬ 

ផ្ៃាស់បតូរភាគរ ម្នការបញ្ុុះតម្មៃ សដា រុាំចាាំបាច់ជូនដាំណ្ឹងជាមុនស ាុះសទ។ 
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Prudential Cambodia 

Special offer to provide Discount on Year 2 Premium Paid in Advance 

Terms and Conditions 
 

 

1. In this Terms and Conditions document, “you”, “your” means the Policyowner.  “We”, “our”, 

“Prudential Cambodia”, and “The Company” means Prudential (Cambodia) Life Assurance 

Plc.  

2. “Year 2 Premium” is the premium that is paid by you for year 2 of the policy to continue the 

in-force status of the policy. For example, if you first submit the application form and pays the 

initial premium on 1 October 2023, Year 2 premium is due on 1 October 2024.   

3. “Year 2 Premium Paid in Advance” means you pay Year 2 Premium at the same time with 

initial premium or within 7 days from the date you pay initial premium. 

4. “New customers” shall refer to customers who purchase insurance Policy with Prudential 

Cambodia starting from 1st October 2023. 

5. To be eligible for this discount campaign, you have to be New customers who purchase product 

PRUអ្ ាគតរូនខ្ុាំ with annual premium frequency.  

6. If you are eligible for this discount campaign, you are entitled to have 30% discount on Year 

2 Premium Paid in Advance. For example, your PRUអ្ ាគតរូនខ្ុាំ policy has annual premium of 

$1,000 purchased on 1st October 2023. You are required to pay $1,000 as initial premium but 

pay only $700 for Year 2 Premium Paid in Advance.  

7. You are required to pay annual premium of $1,000 from year 3 onward as normal to continue 

the in-force status of your Policy.  

8. If you cancel your Policy within 21 days from policy issuance date, you initial premium and 

Year 2 Premium Paid in Advance that is discounted will be refunded, minus medical 

examination cost (if any). 

9. You are allowed to request refund of Year 2 Premium Paid in Advance that is discounted back 

if Year 2 has not reached. However, you are not entitled to this discount anymore. You are 

required to pay due year 2 premium in full to continue the in-force status of the Policy.  

10. If you surrender your Policy before reaching year 2, Year 2 Premium Paid in Advance that is 

discounted shall be refunded. Surrender value (if any) shall be payable as per usual practice 

of policy terms and conditions. 

11. If claim happens in year 1 and has not reached year 2, Year 2 Premium Paid in Advance that 

is discounted shall be refunded. Then the claim shall be assessed and settled as per usual 

practice of policy terms and conditions. 

12. The acceptance of your new Policy is subject to underwriting as usual practice.   

13. The rest of product’s terms and conditions under Insurance Policy are applicable as usual 

practice. 

14. Without any prior notice, we reserve the rights to stop this discount campaign or change the 

eligibility or discount percentage of this discount campaign.  


